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TervetuTervetuTervetuloa Illusion Campille 22.8.2021!loa Illusion Campille 22.8.2021!loa Illusion Campille 22.8.2021!   

Leiri lähestyy jo kovaa vauhtia. Tässä muutama asia tiedoksi ja muistutukseksi ennen leiriä. LeirikouluttajinaLeiri lähestyy jo kovaa vauhtia. Tässä muutama asia tiedoksi ja muistutukseksi ennen leiriä. LeirikouluttajinaLeiri lähestyy jo kovaa vauhtia. Tässä muutama asia tiedoksi ja muistutukseksi ennen leiriä. Leirikouluttajina
toimivat Illusionin edustusjoukkueiden urheilijat.toimivat Illusionin edustusjoukkueiden urheilijat.toimivat Illusionin edustusjoukkueiden urheilijat.   

RuokailutRuokailutRuokailut
Leiripäivään sisältyy välipala, joten leirille ei tarvitse ottaa omia eväitä. Vesipullo riittää :)Leiripäivään sisältyy välipala, joten leirille ei tarvitse ottaa omia eväitä. Vesipullo riittää :)Leiripäivään sisältyy välipala, joten leirille ei tarvitse ottaa omia eväitä. Vesipullo riittää :)   

Ainoastaan MyClubin kautta tapahtumailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.Ainoastaan MyClubin kautta tapahtumailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.Ainoastaan MyClubin kautta tapahtumailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.

Vaatteiden nimikointiVaatteiden nimikointiVaatteiden nimikointi
Leirille on tulossa taas paljon voimistelijoita. On siis tärkeä muistaa merkata oma nimi treenivaatteisiin, koska neLeirille on tulossa taas paljon voimistelijoita. On siis tärkeä muistaa merkata oma nimi treenivaatteisiin, koska neLeirille on tulossa taas paljon voimistelijoita. On siis tärkeä muistaa merkata oma nimi treenivaatteisiin, koska ne
menevät muuten helposti muiden kanssa sekaisin. Monet käyttävät saman brändin vaatteita ja välineitä. Illusionmenevät muuten helposti muiden kanssa sekaisin. Monet käyttävät saman brändin vaatteita ja välineitä. Illusionmenevät muuten helposti muiden kanssa sekaisin. Monet käyttävät saman brändin vaatteita ja välineitä. Illusion
ei leirin järjestäjänä vastaa kadonneista tavaroista.ei leirin järjestäjänä vastaa kadonneista tavaroista.ei leirin järjestäjänä vastaa kadonneista tavaroista.

Leirille mukaanLeirille mukaanLeirille mukaan
Ota mukaasi joustavat harjoitusvaatteet, pehmuste venyttelyä varten (esim pieni tyyny) ja vesipullo. Jalkaan voiOta mukaasi joustavat harjoitusvaatteet, pehmuste venyttelyä varten (esim pieni tyyny) ja vesipullo. Jalkaan voiOta mukaasi joustavat harjoitusvaatteet, pehmuste venyttelyä varten (esim pieni tyyny) ja vesipullo. Jalkaan voi
laittaa tossut tai olla paljain varpain.laittaa tossut tai olla paljain varpain.laittaa tossut tai olla paljain varpain.   

KuvausKuvausKuvaus
Leiri on julkinen tapahtuma, joten leirillä otetaan materiaalia Illusionin markkinointia varten. Jos et halua, ettäLeiri on julkinen tapahtuma, joten leirillä otetaan materiaalia Illusionin markkinointia varten. Jos et halua, ettäLeiri on julkinen tapahtuma, joten leirillä otetaan materiaalia Illusionin markkinointia varten. Jos et halua, että
lastasi näkyy kuvissa laitathan siitä tiedon lastasi näkyy kuvissa laitathan siitä tiedon lastasi näkyy kuvissa laitathan siitä tiedon annika.lampinen@illusion.fiannika.lampinen@illusion.fiannika.lampinen@illusion.fi ennen leirin aloitusta ennen leirin aloitusta ennen leirin aloitusta...

KoronaohjeistusKoronaohjeistusKoronaohjeistus
Haluamme tehdä leiristämme mahdollisimman turvallisen, jonka vuoksi noudatamme THL:n turvallisuus- jaHaluamme tehdä leiristämme mahdollisimman turvallisen, jonka vuoksi noudatamme THL:n turvallisuus- jaHaluamme tehdä leiristämme mahdollisimman turvallisen, jonka vuoksi noudatamme THL:n turvallisuus- ja
hygieniaohjeistuksia. Jokainen leiriläinen pesee/desinfioi kädet vähintään leirille saapuessa, leirituntien välissähygieniaohjeistuksia. Jokainen leiriläinen pesee/desinfioi kädet vähintään leirille saapuessa, leirituntien välissähygieniaohjeistuksia. Jokainen leiriläinen pesee/desinfioi kädet vähintään leirille saapuessa, leirituntien välissä
sekä ennen ruokailua. Leirillä on mahdollistettu harjoittelu 2 metrin turvavälillä, jos osallistuja tätä toivoo. Otathansekä ennen ruokailua. Leirillä on mahdollistettu harjoittelu 2 metrin turvavälillä, jos osallistuja tätä toivoo. Otathansekä ennen ruokailua. Leirillä on mahdollistettu harjoittelu 2 metrin turvavälillä, jos osallistuja tätä toivoo. Otathan
yhteyttä annika.lampinen@illusion.fi, jos haluatte harjoitella turvaväliä noudattaen.yhteyttä annika.lampinen@illusion.fi, jos haluatte harjoitella turvaväliä noudattaen.yhteyttä annika.lampinen@illusion.fi, jos haluatte harjoitella turvaväliä noudattaen.   

On tärkeää, että leirille osallistutaan vain terveenä!On tärkeää, että leirille osallistutaan vain terveenä!On tärkeää, että leirille osallistutaan vain terveenä!   

Leirin aikataulutLeirin aikataulutLeirin aikataulut
Leiri järjestetään Vaajakosken yläkoululla (Savonmäentie 4).Leiri järjestetään Vaajakosken yläkoululla (Savonmäentie 4).Leiri järjestetään Vaajakosken yläkoululla (Savonmäentie 4).   

Superminit 4-6vSuperminit 4-6vSuperminit 4-6v   
Sunnuntai 22.8. klo 9-12 (leiripäivä sisältää välipalan)Sunnuntai 22.8. klo 9-12 (leiripäivä sisältää välipalan)Sunnuntai 22.8. klo 9-12 (leiripäivä sisältää välipalan)

Nähdään leirillä! :)Nähdään leirillä! :)Nähdään leirillä! :)
Terveisin, Illusion Camp-leiritiimiTerveisin, Illusion Camp-leiritiimiTerveisin, Illusion Camp-leiritiimi

Kysymyksissä ota yhteyttä Annika Lampiseen (Illusionin valmennuskoordinaattori) mieluiten whatsappin kauttaKysymyksissä ota yhteyttä Annika Lampiseen (Illusionin valmennuskoordinaattori) mieluiten whatsappin kauttaKysymyksissä ota yhteyttä Annika Lampiseen (Illusionin valmennuskoordinaattori) mieluiten whatsappin kautta
0445552759!0445552759!0445552759!   

leirikirje / Superminis 4-6v. 
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